平成２３年３月１０日

各   位

会 社 名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者名 取締役社長 大谷 民明

（コード番号 5304 大証第二部）

問合せ先 総務部長 岩井 清一

ＴＥＬ （０６） ６４９１－８６００

平成２３年３月期の株主総会の予定日について

掲題の件、下記の通り予定しておりますので、お知らせします。

なお、予定日に変更が生じた場合、当社ホームページでお知らせします。

記

株主総会予定日

                    平成２３年６月２９日（水）

         以  上